
Obec Michalovice

Závěrečný účet za rok 2014
Sestavený ke dni 19.5.2015

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČ

Právní forma

Obec Michalovice

Michalovice

41201  Michalovice

00526410

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon  

E-mail  

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                      

II.        Porovnání aktiv a pasiv                                                                                                         

           Porovnání závazků a pohledávek                                                                                         

           Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                     

III.       Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

IV.      Komentáře                                                                                                                             

V.       Majetek                                                                                                                                  

KEO-W 1.9.136



Obec Michalovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

205 638,64 250 000,00 236 000,00 30 361,3682,26 87,141111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

3 733,76 4 000,00 4 000,00 266,2493,34 93,341112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

31 865,23 25 000,00 32 000,00 134,77127,46 99,581113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů

305 086,48 270 000,00 306 000,00 913,52112,99 99,701121 Daň z příjmů právnických osob

23 940,00 24 000,00 24 000,00 60,0099,75 99,751122 Daň z příjmů právnických osob za obce

620 243,00 580 000,00 622 000,00 1 757,00106,94 99,721211 Daň z přidané hodnoty

1 880,00 2 000,00 2 000,00 120,0094,00 94,001341 Poplatek ze psů

4 716,01 5 000,00 5 000,00 283,9994,32 94,321351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

200,00 1 600,00 1 600,00 1 400,0012,50 12,501361 Správní poplatky

41 706,46 48 000,00 48 000,00 6 293,5486,89 86,891511 Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 239 009,58 1 209 600,00 1 280 600,00 41 590,42102,43 96,75

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

139 945,80 99 000,00 140 000,00 54,20141,36 99,962111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov

6 792,00 2 000,00 7 000,00 208,00339,60 97,032131 Příjmy z pronájmu pozemků

62 012,00 62 000,00 62 000,00 -12,00100,02 100,022132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 0,002139 Příjmy z pronájmu majetku j.n.

8 187,60 12 000,00 12 000,00 3 812,4068,23 68,232141 Příjmy z úroků (část)

244 776,84 28 000,00 249 000,00 4 223,16874,20 98,302324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 463 714,24 226 000,00 475 000,00 11 285,76205,18 97,62

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00100,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00100,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

50 000,00 40 000,00 50 000,00 0,00125,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

533 194,00 400 000,00 535 000,00 1 806,00133,30 99,664116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,004129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů 

0,00 675 000,00 0,00 0,000,00 0,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fond

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 639 594,00 1 169 400,00 641 400,00 1 806,0054,69 99,72

PŘÍJMY CELKEM 2 792 317,82 3 055 000,00 2 847 000,00 54 682,1891,40 98,08

KEO-W 1.9.136



Obec Michalovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

468 996,00 431 000,00 474 000,00 5 004,00108,82 98,945011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

33 225,00 27 000,00 36 000,00 2 775,00123,06 92,295021 Ostatní osobní výdaje

241 757,00 257 000,00 242 000,00 243,0094,07 99,905023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

114 708,00 107 000,00 119 000,00 4 292,00107,20 96,395031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

41 313,00 40 000,00 46 000,00 4 687,00103,28 89,815032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 007,00 3 000,00 4 000,00 1 993,0066,90 50,185038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

71,00 0,00 1 000,00 929,000,00 7,105131 Potraviny

136,00 1 000,00 1 000,00 864,0013,60 13,605132 Ochranné pomůcky

2 114,00 2 000,00 3 000,00 886,00105,70 70,475134 Prádlo, oděv a obuv

0,00 2 000,00 0,00 0,000,00 0,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk

0,00 60 000,00 0,00 0,000,00 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

127 098,20 100 000,00 135 000,00 7 901,80127,10 94,155139 Nákup materiálu jinde nezařazený

6 900,00 5 000,00 8 000,00 1 100,00138,00 86,255151 Studená voda

73 503,04 118 000,00 74 000,00 496,9662,29 99,335153 Plyn

92 550,00 73 000,00 95 000,00 2 450,00126,78 97,425154 Elektrická energie

19 950,00 22 000,00 20 000,00 50,0090,68 99,755156 Pohonné hmoty a maziva

402,00 1 000,00 1 000,00 598,0040,20 40,205161 Poštovní služby

10 423,50 12 000,00 12 000,00 1 576,5086,86 86,865162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

25 346,20 40 000,00 26 000,00 653,8063,37 97,495163 Služby peněžních ústavů

6 292,00 20 000,00 7 000,00 708,0031,46 89,895166 Konzultační, poradenské a právní služby

200,00 0,00 1 000,00 800,000,00 20,005167 Služby školení a vzdělávání

294 478,40 243 000,00 300 000,00 5 521,60121,18 98,165169 Nákup ostatních služeb

27 927,30 394 000,00 29 000,00 1 072,707,09 96,305171 Opravy a udržování

7 405,00 0,00 8 000,00 595,000,00 92,565172 Programové vybavení

15 957,00 15 000,00 16 000,00 43,00106,38 99,735173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

10 278,50 8 000,00 14 000,00 3 721,50128,48 73,425175 Pohoštění

10 697,00 12 000,00 12 000,00 1 303,0089,14 89,145194 Věcné dary

10 000,00 15 000,00 10 000,00 0,0066,67 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

3 652,00 1 000,00 4 000,00 348,00365,20 91,305321 Neinvestiční transfery obcím

6 492,00 7 000,00 7 000,00 508,0092,74 92,745329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,005361 Nákup kolků

49 078,00 33 000,00 51 000,00 1 922,00148,72 96,235362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

8 496,00 9 000,00 9 000,00 504,0094,40 94,405364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

0,00 2 000,00 0,00 0,000,00 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci

6 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,0075,00 75,005492 Dary obyvatelstvu

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 717 453,14 2 069 000,00 1 774 000,00 56 546,8683,01 96,81

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

952 934,00 1 179 000,00 953 000,00 66,0080,83 99,996121 Budovy, haly a stavby

36 360,00 0,00 37 000,00 640,000,00 98,276422 Investiční půjč.prostředky občanským sdru

22 230,00 0,00 23 000,00 770,000,00 96,656449 Ost.investiční půjč.prostředky veř.rozpočtů

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 011 524,00 1 179 000,00 1 013 000,00 1 476,0085,80 99,85

VÝDAJE CELKEM 2 728 977,14 3 248 000,00 2 787 000,00 58 022,8684,02 97,92

KEO-W 1.9.136



Obec Michalovice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-63 298,68 193 000,00 -60 000,00-32,80 105,508115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Opravné položky k peněžním operacím

-42,00 0,00 0,000,00 0,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

-63 340,68 193 000,00 -60 000,00-32,82 105,578000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.9.136



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 878 603,58 2 379 000,00 1 922 000,00 97,7478,97 43 396,420000

60 012,00 60 000,00 60 000,00 100,02100,02 -12,002141 Vnitřní obchod

65 005,80 60 000,00 65 000,00 100,01108,34 -5,802321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00100,00 0,003392 Zájmová činnost v kultuře

35 065,00 20 000,00 35 000,00 100,19175,33 -65,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0,00 3 000,00 3 000,00 0,000,00 3 000,003631 Veřejné osvětlení

678 542,00 452 000,00 679 000,00 99,93150,12 458,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

39 875,00 41 000,00 42 000,00 94,9497,26 2 125,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

25 022,50 24 000,00 25 000,00 100,09104,26 -22,503725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0,00 1 000,00 1 000,00 0,000,00 1 000,006171 Činnost místní správy

8 191,94 13 000,00 13 000,00 63,0163,01 4 808,066310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

2 792 317,82 3 055 000,00 2 847 000,00 54 682,1891,40 98,08C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.9.136



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

0,00 5 000,00 0,00 0,000,00 0,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veteri

376,00 1 000,00 1 000,00 37,6037,60 624,002141 Vnitřní obchod

75 287,00 0,00 77 000,00 97,780,00 1 713,002143 Cestovní ruch

1 465,00 10 000,00 2 000,00 73,2514,65 535,002212 Silnice

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

195 678,00 391 000,00 201 000,00 97,3550,05 5 322,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

23 961,00 10 000,00 24 000,00 99,84239,61 39,002339 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jin

3 652,00 1 000,00 4 000,00 91,30365,20 348,003141 Školní stravování při předškolním a základním vzděl

180,00 406 000,00 2 000,00 9,000,04 1 820,003392 Zájmová činnost v kultuře

48 592,10 20 000,00 54 000,00 89,99242,96 5 407,903399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

8 747,00 10 000,00 13 000,00 67,2887,47 4 253,003421 Využití volného času dětí a mládeže

13 289,60 18 000,00 17 000,00 78,1773,83 3 710,403429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

43 550,30 45 000,00 44 000,00 98,9896,78 449,703631 Veřejné osvětlení

0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 0,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

25 138,00 29 000,00 27 000,00 93,1086,68 1 862,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

1 545,00 1 000,00 2 000,00 77,25154,50 455,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

50 938,00 57 000,00 52 000,00 97,9689,36 1 062,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

41 509,00 42 000,00 42 000,00 98,8398,83 491,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

5 787,00 0,00 6 000,00 96,450,00 213,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

428 153,00 427 000,00 440 000,00 97,31100,27 11 847,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

282 386,00 295 000,00 283 000,00 99,7895,72 614,006112 Zastupitelstva obcí

10 948,00 0,00 12 000,00 91,230,00 1 052,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

12 674,00 0,00 14 000,00 90,530,00 1 326,006117 Volby do Evropského parlamentu

1 382 386,94 1 371 000,00 1 396 000,00 99,02100,83 13 613,066171 Činnost místní správy

8 362,20 8 000,00 9 000,00 92,91104,53 637,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

16 984,00 32 000,00 17 000,00 99,9153,08 16,006320 Pojištění funkčně nespecifikované

23 940,00 24 000,00 24 000,00 99,7599,75 60,006399 Ostatní finanční operace

8 496,00 9 000,00 9 000,00 94,4094,40 504,006402 Finanční vypořádání minulých let

4 952,00 5 000,00 5 000,00 99,0499,04 48,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

2 728 977,14 3 248 000,00 2 787 000,00 58 022,8684,02 97,92C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.9.136



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

2 749 179,63 27 095,00Leden

3 228 878,89 34 928,00Únor

3 325 087,55 46 777,00Březen

3 318 484,00 42 419,00Duben

2 323 864,81 36 275,00Květen

2 408 111,94 20 780,00Červen

2 476 966,55 26 242,00Červenec

2 755 185,31 28 668,00Srpen

2 755 385,25 22 760,00Září

2 741 789,68 21 591,00Říjen

2 782 797,31 18 329,00Listopad

2 790 493,63 42,00Prosinec

KEO-W 1.9.136



Porovnání aktiv a pasiv

2012 20142013

A K T I V A

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

0,00 21 195,0013 790,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

0,00 10 689 234,419 719 557,41021 Stavby

0,00 721 521,20692 541,20022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

0,00 815 420,46815 420,46028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

0,00 395 581,76501 971,96031 Pozemky

0,00 198 240,00231 680,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0,00 16 697,000,00052 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek

0,00 965 461,00965 461,00069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

0,00 -21 195,00-13 790,00078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

0,00 -3 075 705,00-2 902 266,00081 Oprávky ke stavbám

0,00 -296 747,20-208 318,00082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

0,00 -815 420,46-815 420,46088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

0,00 3 987,003 987,00132 Zboží na skladě

0,00 -6 636,00-9 846,70194 Opravné položky k odběratelům

0,00 2 790 493,632 727 194,95231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

0,00 42,000,00261 Pokladna

0,00 26,0040,00263 Ceniny

0,00 13 178,3022 617,00311 Odběratelé

0,00 102 664,0098 738,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0,00 22 000,0013 908,00346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

0,00 12 068,0015 757,00381 Náklady příštích období

0,00 821 469,00180 590,00388 Dohadné účty aktivní

0,00 58 590,000,00462 Poskyt.návratné fin.výpomoci dlouhodobé

0,00 5 310,005 310,00465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

0,00 146 039,20108 146,00501 Spotřeba materiálu

0,00 169 374,74198 515,95502 Spotřeba energie

0,00 0,003 495,00504 Prodané zboží

0,00 27 927,309 890,90511 Opravy a udržování

0,00 15 957,0014 740,00512 Cestovné

0,00 9 774,508 401,00513 Náklady na reprezentaci

0,00 289 713,53288 306,15518 Ostatní služby

0,00 741 331,00730 098,00521 Mzdové náklady

0,00 153 024,00148 668,00524 Zákonné sociální pojištění

0,00 2 007,001 672,00525 Jiné sociální pojištění

0,00 100,00100,00532 Daň z nemovitostí

0,00 25 038,008 482,00538 Jiné daně a poplatky

0,00 0,006 002,00542 Jiné pokuty a penále

0,00 11 755,007 026,00543 Dary a jiná bezúplatná předání

0,00 20 190,0018 162,00549 Ostatní náklady z činnosti

0,00 236 206,20229 176,00551 Odpisy dlouhodobého majetku

0,00 106 390,20596,06554 Prodané pozemky

KEO-W 1.9.136



Porovnání aktiv a pasiv

2012 20142013

A K T I V A

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

0,00 0,006 241,70556 Tvorba a zúčtování opravných položek

0,00 -3 210,700,00557 Náklady z vyřazených pohledávek

0,00 7 405,0048 533,76558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

0,00 25 644,0018 840,10572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

0,00 163 780,0023 940,00591 Daň z příjmů

KEO-W 1.9.136



Porovnání aktiv a pasiv

2012 20142013

P A S I V A

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

0,00 20 027,4954 320,06321 Dodavatelé

0,00 33 220,00168 853,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

0,00 39 207,0046 145,00331 Zaměstnanci

0,00 6 112,0013 319,00336 Sociální zabezpečení

0,00 4 774,000,00337 Zdravotní pojištění

0,00 3 375,00-352,00342 Jiné přímé daně

0,00 37 326,0025 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

0,00 0,00483,00378 Ostatní krátkodobé závazky

0,00 164 780,0023 940,00384 Výnosy příštích období

0,00 103 222,0098 738,00389 Dohadné účty pasivní

0,00 12 423 751,8612 422 861,91401 Jmění účetní jednotky

0,00 2 702 252,472 128 764,28403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

0,00 -3 717 038,60-3 717 038,60406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

0,00 793 889,17409 085,33432 Výsledek hosp.předch.účetních období

0,00 113 695,00128 480,00602 Výnosy z prodeje služeb

0,00 63 012,0071 304,00603 Výnosy z pronájmu

0,00 0,003 500,00604 Výnosy z prodaného zboží

0,00 200,00650,00605 Výnosy ze správních poplatků

0,00 1 880,002 300,00606 Výnosy ze místních poplatků

0,00 25 022,5023 925,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů

0,00 450 000,008 000,00647 Výnosy z prodeje pozemků

0,00 353 923,0024 597,00649 Ostatní výnosy z činnosti

0,00 8 188,4011 339,08662 Úroky

0,00 4,342,53669 Ostatní finanční výnosy

0,00 718 167,86751 142,11672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

0,00 241 237,63288 157,45681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob

0,00 329 026,48310 537,55682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob

0,00 620 243,00586 068,11684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

0,00 41 706,4648 776,00686 Výnosy ze sdílených majetkových daní

0,00 4 716,015 057,63688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

KEO-W 1.9.136



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

2012 20142013

Závazky

0,00 20 027,4954 320,06321 Dodavatelé

0,00 33 220,00168 853,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

0,00 39 207,0046 145,00331 Zaměstnanci

0,00 6 112,0013 319,00336 Sociální zabezpečení

0,00 3 375,000,00342 Jiné přímé daně

0,00 37 326,0025 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

0,00 0,00483,00378 Ostatní krátkodobé závazky

KEO-W 1.9.136



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

2012 20142013

Pohledávky

0,00 13 178,3022 617,00311 Odběratelé

0,00 102 664,0098 738,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0,00 0,00352,00342 Jiné přímé daně

0,00 22 000,0013 908,00346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

0,00 58 590,000,00462 Poskyt.návratné fin.výpomoci dlouhodobé

0,00 5 310,005 310,00465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

KEO-W 1.9.136



Porovnání příjmů a výdajů

2012 20142013

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

P Ř Í J M Y 0,00 2 792 317,822 704 264,48

V Ý D A J E 0,00 2 728 977,141 631 165,32

KEO-W 1.9.136



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13007 284 062,00 284 062,00 0,00 0,00Přísp.veř.rozpočtům úz.úrovně dle § 78 zák.č.435/2004 

13101 151 800,00 151 800,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

13234 97 332,00 97 332,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

98187 25 000,00 10 948,00 0,00 14 052,00Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 

98348 25 000,00 12 674,00 0,00 12 326,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 583 194,00 556 816,00 0,00 26 378,00

C E L K E M 583 194,00 556 816,00 0,00 26 378,00

KEO-W 1.9.136



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

4129 SONO - finanční dar (biologický odpad) 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

C e l k e m 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

KEO-W 1.9.136



Plnění příjmů a výdajů

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Rozpočet příjmů a výdajů obce Michalovice na rok 2014 byl schválen zastupitelstvem obce na 
zasedání dne 27. 3. 2014, jako schodkový. Příjmy rozpočtu schváleny ve výši 3 055 000 Kč, 
výdaje rozpočtu schváleny ve výši 3 0248 000 Kč. Schodek schválen ve výši 193 000 Kč 
(financováno z prostředků na BÚ).

Tento schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními. 
Celkem byla provedena tři rozpočtová opatření:

1) Rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno na zasedání ZO dne 26. 6. 2014. Příjmy celkem 
byly zvýšeny o částku 10 000 Kč. Výdaje celkem byly zvýšeny o částku 158 000 Kč. Použití 
finančních prostředků z BÚ ve výši 148 000 Kč.

2) Rozpočtové opatření č. 2 bylo schváleno na zasedání ZO dne 4. 9. 2014. Příjmy celkem byly 
zvýšeny o částku 394 000 Kč. Výdaje celkem byly zvýšeny o částku 172 000 Kč. Přebytek činil 
222 000 Kč.

3) Rozpočtové opatření č. 3 bylo schváleno na zasedání ZO dne 11. 12. 2014. Příjmy celkem 
byly sníženy o částku 612 000 Kč. Výdaje celkem byly sníženy o částku 791 000 Kč. Přebytek 
činil 179 000 Kč.

Rozpočet příjmů a výdajů byl splněn.

KEO-W 1.9.136



Meziroční srovnání

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

KEO-W 1.9.136



Hospodaření organizačních složek

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Obec nezřídila ani nezaložila organizační složku.

KEO-W 1.9.136



Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Dotace byly řádně vyúčtovány a vyčerpány. Nevyčerpané dotace na volby do Evropského 
parlamentu a ZO a Parlamentu ČR byly  vráceny v rámci finančního vypořádání dne 9. 1. 2015.

KEO-W 1.9.136



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

KEO-W 1.9.136



Hospodářská činnost

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Obec nevede hospodářskou činnost.

KEO-W 1.9.136



Tvorba a použití pěněžních fondů

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Obec nemá zřízen jiný účelový fond.

KEO-W 1.9.136



Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Obec nezřídila ani nezaložila příspěvkovou organizaci.

KEO-W 1.9.136



Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Obec nezřídila ani nezaložila jinou právnickou osobu.

KEO-W 1.9.136



Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 vykonala pověřená pracovnice odboru kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 24. 7. 2014 a 19. 5. 2015 na základě § 42 zákona č. 
128/2000 Sb, o obcích. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce byla vyhotovena dne 
19. 5. 2015.
 
Závěr zprávy: 

1) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2014 nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)
2) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2014 nebyla zjištěna rizika dle § 10 
odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
3) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Michalovice za rok 2014 byly zjištěny dle § 10 odst. 4 
písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující podíly:
    a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 3,12 %
    b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,63 %
    c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,0 %

Plné znění zprávy o výsledku hospodaření obce za rok 2014 je přílohou k závěrečnému účtu.

Návrh na usnesení:

„Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2014 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 bez výhrad.   

Vyvěšeno na úřední desce dne: …...……………………………

Sejmuto z úřední desky dne: ………..……………………………

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: ….…………………………………

Sejmuto z elektronické úřední desky dne: ……...…………………………………

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď, písemně ve lhůtě do 5. 6. 2015 
nebo ústně na zasedání zastupitelstva.

KEO-W 1.9.136



Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

13 790,00 7 405,00 21 195,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

9 719 557,41 969 677,00 10 689 234,41Stavby

692 541,20 28 980,00 721 521,20Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

815 420,46 0,00 815 420,46Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

501 971,96 -106 390,20 395 581,76Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

231 680,00 -33 440,00 198 240,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

0,00 16 697,00 16 697,00Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

965 461,00 0,00 965 461,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Zboží a ostatní zásoby

3 987,00 0,00 3 987,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-13 790,00 -7 405,00 -21 195,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-2 902 266,00 -173 439,00 -3 075 705,00Oprávky ke stavbám

-208 318,00 -88 429,20 -296 747,20Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-815 420,46 0,00 -815 420,46Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.9.136



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Michalovice Závěrečný účet za rok 2014

KEO-W 1.9.136


